第１号様式（第６条関係）
[bookmark: _Hlk122099547]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 令和    年    月    日

奈良県クリーニング事業者・一般公衆浴場営業者
エネルギー価格等高騰対策支援金交付申請書

奈良県知事　様
　郵便番号　　　　－

　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人・団体にあっては、法人・団体の名称及び代表者の役職・氏名）
電話番号

奈良県クリーニング事業者等エネルギー価格・物価高騰対策支援金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　申請施設
（１）施設区分（該当する□にチェック（レ）を記入してください。）

	 クリーニング所（取次店を除く）

	 一般公衆浴場

（２）申請施設

	施設名称（屋号）
	施設所在地
	許可（確認）番号
	許可（確認）年月日

※複数の申請施設がある場合は、別紙に記入してください。

２　支援金申請額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

· クリーニング所の場合、１施設あたり２０万円
一般公衆浴場の場合、１施設あたり１０万円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　別紙

施設（２施設目以降）

	施設名称（屋号）
	施設所在地
	許可（確認）番号
	許可（確認）年月日